LE PRODUIT NE PRESENTE PAS DE DANGER PARTICULIER LORS D’UNE UTILISATION NORMALE PAR UNE PERSONNE ADROITE. TOUTEFOIS, DANS CERTAINES CONDITIONS, IL EST POSSIBLE DE SE COUPER OU DE SE BLESSER AVEC LE PRODUIT.
TENIR À L’ÉCART DES ENFANTS. POUR PLUS D’INFORMATIONS, CONSULTER LA FICHE DE DONNÉES DE SÉCURITÉ DU PRODUIT. NE PAS UTILISER POUR UNE FIXATION PERMANENTE OU POUR DES APPLICATIONS SOUS CONTRAINTES CONSTANTES
À LA PLACE D’UNE FIXATION MÉCANIQUE. LES ADHÉSIFS BUTYL SONT SENSIBLES AUX SOLVANTS. L’UTILISATEUR DOIT VÉRIFIER AU PRÉALABLE LA COMPATIBILITÉ DU PRODUIT AVEC LE SUPPORT EN TERMES D’ADHÉRENCE, DE COMPATIBILITÉ
CHIMIQUE ET DE TACHAGE SUR LA PLAGE DE TEMPÉRATURE D’UTILISATION DU PRODUIT. LES VALEURS INDIQUÉES DANS CE DOCUMENT PEUVENT VARIER DANS UNE TOLÉRANCE D’ENVIRON +/- 5 %. LE FABRICANT SE RÉSERVE LE DROIT DE
CHANGER LES CARACTÉRISTIQUES DU PRODUIT À TOUT MOMENT SANS INFORMATION PRÉALABLE.
profilés mur + sol
19 rue de Prague 75012 Paris
FICHE TECHNIQUE

Ø
cordon
mm
JD
mm
Mouvement avec
reprise de forme
Conditionnement
ml
Compression
MOYENNE
Allongement
MOYEN
Rouleau
Longueur palette
CFR015 15 10
80% 20%
50 5600
CFR020 20 15 30 3300
CFR030 30 20 30 1890
CFR040 40 25 30 1080
CFR050 50 30 25 800
CFR060 60 40 25 500
CFR070 70 45 20 240
CFR080 80 50 20 240
CFR090 90 60 18 216
CFR100 100 70 2 X 2 160
CFR120 120 80 2 X 2 280
CFR150 150 100 2 X 2 192
CFR180 180 120 2 X 2 160
FIXATION / POSE
COLLE REFRACTAIRE POT DE 7 KG 250120
RACCORD ROULEAU
10 x 0,25 mètres CFRRA